
 

بخش صنعت دنبال ایده افراد ماهر است نه مدرك آن ها

همواره ایــن جملــه را مى شــنویم که 
«درس بخوان تا شــغل مناسبى به دست 
بیاورى». حال این روند تغییر کرده است 
و کارشناســان معتقدند، بــازار کار آینده 
متعلق به کسانى اســت که مهارت داشته 
باشند نه مدرك. در گذشته، تابستان براى 
دانش آموزان و دانشجویان فرصتى بود تا 
فارغ از آموزش هاى دوران تحصیل، مهارتى 
بیاموزند؛ دختر و پسر تفاوتى نداشت. در 
این ایام به دنبال یادگیــرى مهارت هایى 
هم چــون مکانیکى، تراشــکارى، بنایى، 
کشــاورزى، گلدوزى، خیاطى و بافندگى 
مى رفتند تــا در کنار یادگیــرى، مهارتى 
مبلغى را هم به عنوان دســتمزد دریافت 
کنند. اما این روزها همه چیز تغییر کرده 
اســت؛ والدین ترجیح مى دهنــد اوقات 
فراغت فرزندان خود را با کلاس هاى تقویتى 
آموزش زبان و ورزشى پر کنند. دانشجویان 
نیز ترجیح مى دهند ترم تابستان چند واحد 
بیشتر انتخاب کنند تا دانشــگاه را زودتر 
سپرى کنند. بنابراین آموزش مهارت بین 
دانش آموزان و دانشــجویان کم رنگ شده 
است. به این شرایط باید پدیده مدرك گرایى 
را هم اضافه کنیم. طى این چند سال جوانان 

دیگر به دنبال کسب علم و مهارت به معناى 
واقعى نیســتند و تنها هدف آن ها از ادامه 
تحصیل دستیابى به مدرك است و کسب 
نمره قبولــى جاى خود را بــه علم آموزى 

داده است.
بــا توجه بــه اینکــه یکــى از گروه هاى 
هدف جامعــه در حوزه ورود بــه بازار کار 
فارغ التحصیــلان دانشــگاهى هســتند
 براســاس آمــار، بخــش قابــل توجهى 
از فارغ التحصیــلان بعــد از پایــان دوره 
تحصیلــى نمى تواننــد جذب بــازار کار 
شوند. گواه،آمارى است که نشان مى دهد 
48درصد شــرکت هایى که تاکنون اقدام 
به جذب نیرو از دانشــگاه نکرده اند، عدم 
آشــنایى با فرایند جذب نیــرو از طریق 

دانشگاه را دلیل این امر عنوان کرده اند.
بخش صنعت دنبال ایده افراد 

ماهر است نه مدرك آن ها
به زعم کارشناسان، یکى از علل بالا بودن 
تعداد بیکاران در کشــور این اســت که 
دانش آموختگان به دلیل دورى دانشگاه و 
صنعت از هم، مهــارت و تجربه کارى لازم 
را ندارنــد؛ چون بخش صنعــت به دنبال 
افراد داراى مدرك نیست و درصدد جذب 
نیروهاى متخصص و ماهر است که بتوانند 
ایده هاى خــود را به محصــول یا خدمت 
تبدیل کنند.  معاون پژوهش ، برنامه ریزى 

و سنجش مهارت ســازمان آموزش فنى و 
حرفه اى با تاکید بر ضرورت فرهنگ سازى 
در حوزه صنعت، به ایسنا گفت: در همه دنیا 
ارتباط صنعت با آموزش هاى آن دو طرفه 
است. آموزش عالى و آموزش فنى و حرفه اى 
با صنعت در ارتباط است و مشارکت صنایع 
پایه اصلى مهارت آموزى به شمار مى رود. 

رضا باجولوند مى گویــد: افرادى که داراى 
مهارت هستند اشــتغال پذیرى بیشترى 
نسبت به افراد فاقد مهارت دارند؛ ولى آنچه 
مهم است آموزش هاى مهارتى باید مبتنى 
بر تقاضاى بازار کار باشد که براى تحقق این 
امر لازم اســت پیوند بین صنعت و مراکز 
دانشگاهى و مراکز آموزش فنى وحرفه اى 

به وجود آید هم چنان که در کشــورهاى 
دیگر بــا ورود یک تکنولــوژى به چرخه 
صنعت، ابتدا آموزش کاربران در دستور کار 
قرار مى گیرد و این امر اهمیت آموزش به 

مهارت آموختگان را نشان مى دهد.
دلیل شرکت ها براى عدم جذب 

نیرو از دانشگاه
به تازگى یک ســامانه معرفى فرصت هاى 
شغلى در ارزیابى خود اعلام کرده است، از 
بین شرکت هایى که تاکنون اقدام به جذب 
نیرو از دانشگاه نکرده اند 48 درصد علت را 
عدم آشنایى با فرایند جذب نیرو از طریق 

دانشگاه دانسته اند.
پیوند صنعت و دانشگاه موجب 

اشتغال زایى دانش آموختگان
از نگاه کارشناسان، دانشگاه و صنعت مکمل 
یکدیگر درحوزه اشتغال به شمار مى روند و 
تعامل و پیوند میان صنایع و دانشگاه ها به 
اشتغال زایى فارغ التحصیلان منجر مى شود. 

طى سال هاى گذشته طرح هاى مختلفى 
در راســتاى برقرارى پیوند میان صنعت و 
دانشگاه و مهارت  آموزى دانش آموختگان 
به اجرا درآمده اســت که طرح کارورزى، 
کارآمــوزى فارغ التحصیلان دانشــگاهى 
و آشــنایى با محیط واقعــى کار از جمله 
آن هاست.  اجراى طرح کارورزى، بهترین 
فرصت براى کارورزان است تا دوره آموزشى 
شغل مورد نظر خود را ببینند و کارفرمایان 
هم نیروى کار موردنیاز خود را از این طریق 
جذب کنند. امیدواریم بــا اهمیت دادن 
به موضوع مهارت اشــخاص بتوانیم گام 
مؤثــرى در زمینه مهارت آموزى کســب 
کنیم؛ زیرا از این طریق افراد براساس میزان 
مهارتى که دارند به مقام و جایگاه مناسب 
خود دست مى یابند و براساس مهارت در 
مشــاغل مختلف فعالیت خواهند کرد و 
رفاه اقتصادى جامعه در گرو کسب مهارت 

خواهد بود.
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3 اقتصاد
Economy کارشناس بازار سرمایه:

سهام داران نگران اصلاح 
شاخص بورس نباشند

ایرنا: بازار ســرمایه روند متفاوتى را نســبت 
به چنــد روز اخیر در پیش گرفت. شــاخص 
بورس در ابتداى معاملات با رشد بیش از 300 
واحدى همراه بود؛ درحالى که بعد از گذشت 
دقایقــى از معاملات در مرحلــه دیگرى قرار 
گرفت و وارد فاز نزولى شد. یک کارشناس بازار 
سرمایه به اصلاح شاخص بورس در بازاراشاره 
کرد و افــزود: قیمت ها در هیچ بــازارى تا ابد 
صعودى نیست و در این زمینه باید نکته اى را 
مد نظر قرار داد؛ ابتدا اینکه اکنون اقتصاد ایران 
با یک تورم حدوده 40 درصدى مواجه اســت  
این تورم باعث مى شــود زمانى که قیمت ها 
افزایش مى یابد در دوره اصلاح دیگر به سطوح 
قیمتى گذشته بازنگردد، مانند نرخ ارز که از سه 
هزار تومان تا 18 هزار تومان رشد کرد و زمانى 
که در مسیر اصلاح قرار گرفت با نرخ 13 هزار 
تومان به ثبات رسید و در وضعیت کنونى دیگر 
کسى توقع اینکه قیمت ها به گذشته بازگردد 
را ندارد. همایون دارابى افزود: اگر امروز صحبت 
از اصلاح شاخص بورس مى شود بدین منظور 
نیست که دوباره شاخص به کانال 200 هزار 
واحد باز مى گردد؛ اما اصلاحى که شــاخص 
بورس با آن روبه رو شــده، موقتى است. این 
کارشناس بازار سرمایه، با تاکید بر چشمگیر 
بودن رشد این شرکت ها نسبت به سال گذشته 
گفت: بازارهاى رقیب اکنون در دوره اصلاح و 
استراحت به سر مى برند؛ بنابراین نمى توان در 
انتظار یک اصلاح سنگینى براى بازار بود، اما 
ایجاد اصلاح موقتى در بــازار منطقى به نظر 
مى رسد و نباید نگران کاهش شاخص بورس 
بود، بلکه سهام داران باید خود را با این موضوع 

آماده کنند.
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 صنعت در جست وجوى مهارت نه مدرك

سخنگوى ستاد بودجه 99:

یارانه هاى نقدى و معیشتى
 ادغام نمى شوند

مهر: سخنگوى ســتاد بودجه ســازمان برنامه و 
بودجه کشــور، با بیان اینکه یارانه هــاى نقدى و 
معیشتى ادغام نمى شوند، زمان واریز آن ها را اعلام 
کرد. مژگان خانلو گفت: منابع یارانه نقدى و یارانه 
معیشــتى به صورت جداگانه در تبصره 14 لایحه 
بودجه سال 99 پیش بینى شده و ردیف، زمان بندى 
و عدد این دو یارانه جدا در نظر گرفته شده است. وى 
افزود: بسته به وصول منابع برنامه ریزى کرده ایم که 
یارانه نقدى در روز بیستم هر ماه و یارانه معیشتى 
نیز دهم هر ماه پرداخت شــود، که امیدواریم این 

برنامه از ماه جارى عملى مى شود.

مدیر آشیانه شماره سه 
شرکت هواپیمایى ایران ایر:

ATRهاى برجامى در ایران
 روى چال رفتند

شــهر خبر: حدود دو ســال پیش هواپیماهاى 
برجامى به کشــور وارد شــدند که در قالب توافق 
کشورهاى 5+1 با ایران 13 هواپیماى ATR به ایران 
وارد شد و توسط ایران ایر در ناوگان هوایى کشور 
مورد استفاده قرار گرفت. هواپیماهایى که در ناوگان 
هوایى پرواز مى کنند بایــد پس از طى دوره زمانى 
مشــخصى به غیر از چک هاى روزانه و کوتاه مدت 
تعمیرات نیمه سنگین رویشان انجام شود. به گفته 
مدیر آشیانه شماره سه شــرکت هواپیمایى ایران 
ایر، نخســتین دوره چک و تعمیرات نیمه سنگین 
هواپیماهاى ATR برجامى پس از حدود دو ســال 
پرواز در آسمان ایران فرا رســیده است و تاکنون 
4-5 هواپیما در آشــیانه هاى ایران ایر تعمیر شده 
و به آســمان ایران برگشــته اند. وى اظهار کرد: از 
زمانى که هواپیماهاى ATR پس از برجام وارد ایران 
شدند بیش از دو سال مى گذرد و براساس قوانین 
و دســتور العمل هاى موجود به غیر از ایرچک هاى 
سبک کوتاه مدت باید پس از گذشت دو سال چک 
نیمه سنگین یا همان چک دو ساله روى آن ها انجام 
شــود که این توان از نظر فنى و مهندسى و تأمین 

قطعات در کشور و این ایرلاین وجود دارد.

عضو اتاق بازرگانى خبر داد:

تغییر آیین نامه عضویت 
در اتاق بازرگانى

 باشگاه خبرنگاران:  عضو اتاق بازرگانى تهران، 
درباره تصویب آیین نامه جدیــد عضویت در اتاق 
بازرگانى اظهار کرد: فعالان اقتصادى باید شــفاف 
باشند و نباید ابهامى در سوابق آن ها وجود داشته 
باشــد. رضا پدیدار ادامه داد: تغییر این آیین نامه 
همانند سال هاى گذشته اســت و این تغییر فرد 
مشمول اعضاى اتاق بازرگانى است و تنها انتظار، از 
آن ها این است که فعالیت هاى اقتصادى خود را به 
صورت شفاف انجام دهند. گفتنى است، آیین نامه 
جدید عضویت در اتاق هاى بازرگانى، صنایع، معادن 
و کشاورزى سراسر کشور که در مردادماه و با هدف 
رفع اشکالات آیین نامه قبلى، تصویب شده بود، براى 
اجرا به اتاق هاى بازرگانى ابلاغ شد. پدیدار در ادامه 
از کارت هاى بازرگانى گفت: استفاده از کارت هاى 
اجاره اى شــایعه اى بیش نیســت؛ زیرا استفاده از 
کارت هاى بازرگانى توسط وزارت صمت؛ نهایى شده 
و اتاق بازرگانى تنها ارائه دهنده به فعالان اقتصادى 
است. به گفته وى، هیچ کسى نمى تواند از کارت هاى 
اجاره اى سوءاستفاده کند. پدیدار، با اشاره به اینکه 
دارنده کارت بازرگانى به وسیله آن کارت مجوزى 
است که مى تواند با آن تجارت خارجى کند و این 
مسئله کاملاً روشن است، تصریح کرد: هر شخص 
براى دریافت کارت بازرگانى باید مدارکى را ارائه 
دهد که ساده ترین آن کدملى است که این مدارك 
توسط اتاق بازرگانى اخذ مى شود، ولى صدور این 

کارت ها برعهده وزارت صنعت است.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام:

تبعیض، حاصل قیمت گذارى 
دستورى است

مهر: عضو مجمع تشــخیص مصلحت نظام، رشد 
معاملات کالاها در بــورس را عاملى براى خروج از 
انحصار دانست و تصریح کرد: مخالف قیمت گذارى 
دســتورى هســتیم؛ زیرا حاصل ایــن کار ایجاد 
خاصه خرجى و تبعیض اســت. آقامحمدى گفت: 
بســیارى از مصرف کنندگان کالاها، دسترســى 
مستقیمى به تولیدکنندگان اصلى مواد اولیه ندارند 
و ناچار به رجوع به بازار آزاد و دلالان هستند؛ از این 
رو با توسعه معاملات و ورود همه تولیدکنندگان به 
بورس، این دسترسى براى همه مصرف کنندگان 
در سراسر کشور فراهم خواهد شــد تا مواد مورد 
نیاز خود را در رقابتى عادلانه و با قیمتى شــفاف 
خریدارى کنند. وى با بیان اینکه بورس کالا طى 
سال هاى گذشته به بازار کالاى کشور نظم بخشیده، 
اما نیازمند تکامل بیشــتر و پوشش سراسرى در 
بازار کالاست، گفت: به نظر مى رسد با برنامه ریزى 
مناســب باید براى صنوف و شــرکت ها، مشوق و 
جذابیتى براى حضور در بورس فراهم آورد تا آن ها 
با سرعت به سمت شفافیت داد و ستد کالاهایشان 
حرکت کنند؛ از این رو اگر محدودیت یا موانعى بر 
سر راه ورود شــرکت ها به بورس و عرضه و معامله 
کالاها وجود دارد، باید درصدد رفع آن ها برآمد که 
در این صورت، بورس کالا به بهترین مکانیسم براى 

به روزرسانى قیمت کالاها مبدل مى شود. 

کوتاه از اقتصاد
فعال سازى 30 تا صددرصدى رمز دوم پویا در بانک هاپرداخت سنوات کارگران على الحساب شد

 تسنیم: چندهفته گذشته هیدت عمومى دیوان عدالت ادارى درخصوص على الحساب شدن سنوات هایى که در پایان سال پرداخت 
مى شود، رأى صادرکرد. نماینده کارگران، با اشاره به اینکه رأى دیوان عدالت ادارى به مثابه قانون است، گفت: سنوات باید هنگام قطع 
همکارى پرداخت شود، براى کارگران رسمى پایان کار هنگام بازنشستگى است، اگر در وسط کار کارفرمایى سنوات را پرداخت کرد، 
گویا به صورت على الحساب پرداخت کرده است. در گذشته این براى کارگران قراردادى محاسبه نمى شد. على خدایى بیان کرد: با رأى 
جدید دیوان، اگر در کارگاهى کارفرما سال به سال با کارگران خود قرارداد منعقد کرده و پایان هر سال سنوات را پرداخت کند، اگر بعد 
از به طور مثال 10 سال بخواهد ازمجموعه قطع همکارى کند، کارفرما موظف است، علاوه بر سنوات سال دهم، مابه التفاوت 10 سال 

گذشته را نیز بپردازد.

شهر خبر: یک کارشناس بانکى با اشاره به 153 هزار پرونده باز فیشینگ، از فعال سازى 30 تا صددرصدى رمز دوم پویا در بانک هاى 
مختلف خبر داد. عشرت عدالت، با بیان اینکه تعداد پرونده هاى باز قضایى در حوزه سایبرى افزایش یافته است، اظهار کرد: درحال حاضر 
153 هزار پرونده باز قضایى در حوزه فیشینگ داریم و 60درصد جرایم سایبرى در یک سال گذشته نیست، بلکه مربوط به فیشینگ 
بوده است. وى با اشاره به بیش از 16میلیون تراکنش بدون حضور کارت در روز، تصریح کرد: بانک مرکزى و بانک ها براى مقابله با موضوع 
فیشینگ و این دسته سوءاستفاده ها اقدام به راه اندازى سرویس رمز دوم پویا کرده اند که از خردادماه سال جارى به صورت اپلیکیشن تا 
حدودى اجرایى شد. وى افزود: با توجه به اینکه همه افراد گوشى هوشمند نداشتند و میزان استفاده از رمز دوم پویا در این مدت کمتر از 

3درصد بود، بانک مرکزى سامانه «هریم» را براى ارسال رمز دوم پویا به طور پیامکى راه اندازى کرد.

اینفوگرافى

ایسنا: سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان، طى اطلاعیه اى اعلام کرد در هفته جارى 
نظارت بر بازار کالاهایى از قبیل برنج خارجى، لاستیک (به ویژه وانتى)، لوازم یدکى، لوازم خانگى و 
محصولات فولادى (ورق، میلگرد و تیرآهن) در اولویت کارى بازرسان این سازمان قرار گرفته است. 
متن اطلاعیه به شرح زیر است: «در راستاى سیاســت هاى کنترلى و نظارتى و تشدید پیگیرى ها 
به منظور آرام سازى فضاى بازار، در هفته جارى نظارت و بازرسى کالاهایى از قبیل برنج خارجى، 
لاستیک (به ویژه وانتى)، لوازم یدکى، لوازم خانگى و محصولات فولادى در اولویت کارى بازرسان 
این سازمان و ســازمان هاى صنعت، معدن و تجارت (صمت) استان هاى سراسر کشور قرار گرفته 
است. این در شرایطى است که در این ایام سازمان حمایت براساس اولویت بندى انجام شده و ابلاغ 

آن به ســازمان هاى صنعت، معدن و تجارت استان هاى کشور، 
رصد و پایش کالاهاى مذکور را در صدر بازرسى هاى نظارتى، 

بازرسان اســتان ها قرار داده است. در جلسه ستاد تنظیم 
بازار که هر هفته به طور مستمر برگزار مى شود، 
کالاهاى اولویــت دار براى نظارت و بازرســى 

تعیین مى شــود و تصمیم گیرى براى 
نظام تأمین و توزیــع آن ها صورت 
مى گیرد. گران فروشى، کم فروشى، 

عدم نصــب قیمــت، عــدم صدور 
صورت حســاب و... از جمله تخلفاتى 
هســتند که هم وطنان مى توانند آن ها 
را از طریق تلفن 124 یا سامانه اینترنتى 

ir.124.WWW اعلام کنند.»

سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان اعلام کرد:

نظارت بر بازار کالاى «اولویت دار» به صورت هفتگى

بازار

خبرآنلاین: مدیرکل دفتر صنایع فلزى و لوازم خانگى وزارت صمــت گفت: تمام تولیدکنندگان و 
تشکل هاى صنعتى لوازم خانگى تولید داخل تا 15 دى ماه فرصت دارند براى هشت گروه کالایى خود 

فرایند ثبت و اخذ شناسه را انجام دهند و براى کالاهاى خود شناسه دریافت کنند.
بیان این مطلب افزود: در شــهریور ســال 95 آیین نامه شناسه و  عباس هاشــمى با 

رهگیرى کالا موضوع ماده 13 قانــون مبارزه با قاچاق کالا و ارز 
از سوى دولت ابلاغ شد و پیرو آن دســتورالعمل اجرایى ثبت 
و اخذ شناســه کالا براى گروه لوازم خانگى تدوین شــد که 
مشمول هفت قلم کالا در صنعت لوازم خانگى شامل کولر، 
یخچال، فریزر، تلویزیون، ماشــین لباس شویى، ماکروویو، 
جاروبرقى بود کــه در ابلاغیه جدید پکیج نیــز به آن اضافه 

شده است.
 او ادامه داد: این قدم نخســت اســت و در قدم هــاى بعدى تمام 
اقلام لوازم خانگى را شامل خواهد شــد و باید تولیدکنندگان و 
واردکنندگان اقدام به ثبت، اخذ و نصب شناسه کالا کنند. 
هاشــمى افزود: بــا توجه بــه هماهنگى هایــى که با 
ســتاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز انجام شــده است و با 
اطلاع رسانى که به واحدهاى تولیدى و براى بخش هاى 
فروش و توزیع در ســطح بازار انجام شده است، بعد از 15 
دى ماه اگر کالایى داراى شناســه کالا نباشد در سطح بازار 

کالاى قاچاق تلقى خواهد شد.

مدیرکل دفتر صنایع فلزى و لوازم خانگى وزارت صمت:

بازار لوازم خانگى تغییر وضعیت مى دهد

مانا فکور /   گروه اقتصاد
Mana.Fakor@gmail.com

کارت هاى بازرگانى توسط وزارت صمت؛ نهایى شده 
و اتاق بازرگانى تنها ارائه دهنده به فعالان اقتصادى 
است. به گفته وى، هیچ کسى نمى تواند از کارت هاى 
اجاره اى سوءاستفاده کند. پدیدار، با اشاره به اینکه 
دارنده کارت بازرگانى به وسیله آن کارت مجوزى 
است که مى تواند با آن تجارت خارجى کند و این 
مسئله کاملاً روشن است، تصریح کرد: هر شخص 
براى دریافت کارت بازرگانى باید مدارکى را ارائه 
دهد که ساده ترین آن کدملى است که این مدارك 
توسط اتاق بازرگانى اخذ مى شود، ولى صدور این 

کارت ها برعهده وزارت صنعت است.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام:

تبعیض، حاصل قیمت گذارى 

است. این در شرایطى است که در این ایام سازمان حمایت براساس اولویت بندى انجام شده و ابلاغ 
آن به ســازمان هاى صنعت، معدن و تجارت استان هاى کشور، 

رصد و پایش کالاهاى مذکور را در صدر بازرسى هاى نظارتى، 
بازرسان اســتان ها قرار داده است. در جلسه ستاد تنظیم 

بازار که هر هفته به طور مستمر برگزار مى شود، 
کالاهاى اولویــت دار براى نظارت و بازرســى 

تعیین مى شــود و تصمیم گیرى براى 
نظام تأمین و توزیــع آن ها صورت 
مى گیرد. گران فروشى، کم فروشى، 

عدم نصــب قیمــت، عــدم صدور 
صورت حســاب و... از جمله تخلفاتى 
هســتند که هم وطنان مى توانند آن ها 
 یا سامانه اینترنتى 

 اعلام کنند.»

خبر روز

بیان این مطلب افزود: در شــهریور ســال  عباس هاشــمى با 
رهگیرى کالا موضوع ماده 

از سوى دولت ابلاغ شد و پیرو آن دســتورالعمل اجرایى ثبت 
و اخذ شناســه کالا براى گروه لوازم خانگى تدوین شــد که 
مشمول هفت قلم کالا در صنعت لوازم خانگى شامل کولر، 
یخچال، فریزر، تلویزیون، ماشــین لباس شویى، ماکروویو، 
جاروبرقى بود کــه در ابلاغیه جدید پکیج نیــز به آن اضافه 

شده است.
 او ادامه داد: این قدم نخســت اســت و در قدم هــاى بعدى تمام 
اقلام لوازم خانگى را شامل خواهد شــد و باید تولیدکنندگان و 
واردکنندگان اقدام به ثبت، اخذ و نصب شناسه کالا کنند. 
هاشــمى افزود: بــا توجه بــه هماهنگى هایــى که با 
ســتاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز انجام شــده است و با 
اطلاع رسانى که به واحدهاى تولیدى و براى بخش هاى 

فروش و توزیع در ســطح بازار انجام شده است، بعد از 
دى ماه اگر کالایى داراى شناســه کالا نباشد در سطح بازار 

کالاى قاچاق تلقى خواهد شد.
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دانشگاه و صنعت مکمل 
یکدیگر درحوزه اشتغال 
به شمارمى روند و تعامل 
و پیوند میان صنایع و 

دانشگاه ها به اشتغال زایى 
فارغ التحصیلان منجر مى شود

فرا خوان ارزیابى کیفى جهت برگزارى 
مناقصه عمومى خرید صندوق امانات

اداره امور شعب بانک ملى استان اصفهان در نظر دارد فراخوان ارزیابى کیفى جهت برگزارى 
مناقصه عمومى خرید و نصب صندوق هاى اجاره اى شعبه اصفهان به شماره2098001195000005 را 
از طریق سامانه تدارك الکترونیکى دولت برگزار نماید .کلیه مراحل برگزارى فراخوان ارزیابى کیفى 
از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابى کیفى تا ارسال دعوت نامه جهت سایر مراحل مناقصه ،از 
طریق درگاه سامانه تدارك الکترونیک دولت (ستاد)به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد 
شد.لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى،مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 
گواهى امضاء الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه تحقق سازند.تاریخ انتشار فراخوان در سامانه 
98/10/1 مى باشد.اطلاعات و اسناد مناقصه عمومى پس از برگزارى فرآیند ارزیابى کیفى و ارسال 

دعوت نامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.
مهلت ارسال اسناد استعلام ارزیابى کیفى: تا شنبه مورخ 98/10/7 
مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابى کیفى: تا شنبه مورخ 98/10/21
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